
 
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

        07.08.2015 г.                                                              №  944 

 

с. Сигаево 

 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений                                            
Администрации муниципального образования «Сарапульский район» 

 

В связи с изменением действующего законодательства, руководствуясь ст.33 Устава 

муниципального образования «Сарапульский район», Администрация муниципального 

образования «Сарапульский район» п о с т а н о в л я е т: 

 
1. Признать утратившими силу с 1 января 2015 года: 
постановление Администрации муниципального образования «Сарапульский район» 

от 28 декабря 2012 года № 1409 «Об утверждении Положения о разработке и реализации 
муниципальных целевых программ в новой редакции»; 

постановление Администрации муниципального образования «Сарапульский район» 

от 28 апреля 2012 года № 443 «О проведении оценки эффективности реализации муници-

пальных целевых программ» 
 

  

 

Глава Администрации                                                                            А.И. Шарафутдинов  

 

 

 

 

 

 


